
Краевое государственное автономное стационарное учреждение 
социальной защиты «Тигильский дом-интернат для психически больных»

ПРИКАЗ № 6- п/п

с. Тигиль 6 февраля 2017 года

Об утверждении Плана осуществления внутреннего 
финансового контроля на 2017 год

В соответствии с Положением о внутреннем финансовом контроле, 
утвержденным приказом КГУ «Тигильский дом-интернат для психически больных» 
от 13.07.2015 года № 26

Приказываю:

1. Утвердить План осуществления внутреннего контроля в КГУ «Тигильский 
дом-интернат для психически больных» на 2017 год в соответствии с 
приложением к данному приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Захаревич С.В.



№
п/п

Наименование Срок
исполнения

Исполнитель

1 2 3 4
1 Инвентаризация основных средств и 

материальных ценностей учреждения
Октябрь 

2017 года
Комиссия

2 Предварительный контроль до 
совершения факта хозяйственной жизни

Постоянно Директор,
главный

бухгалтер
3 Текущий контроль на стадии свершения 

фактов хозяйственной жизни
Постоянно Бухгалтери,

подразделе
ния

учреждения
4 Анализ и проверка первичной 

документации, данных бухгалтерского 
учета и отчетности учреждения

Ежеквартал
ьно

Комиссия

5 Контрольная проверка денежных средств, 
находящихся в подотчете

Декабрь 
2017 года

Комиссия

6 Контрольная проверка исполнения 
договоров, контрактов, заключенных в 
2017 году

Ноябрь 
2017 года

Комиссия


